huevos jobe

R i o T S P S

CASA TOAPANTA ROBERTO DAVID

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI / LATACUNGA / MULALO

SUCURSAL: COTOPAXI/LATACUNGA / MULALO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: NOMBRE:

DIRECCION:

25/03/2025 RUC/CI:
La armenia, Conocoto

0502260979001

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 1116.7

RUC: 0503066722001

FACTURA N°: 001-002-000010816

N° AUTORIZACION:
2503202501050306672200120010020000108161234567816
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-25T19:14:09-05:00

503202501050306672200120010020000108161234567816

Casa Quinatoa Elsa Delfina

CUBETA DEH SERVICIOS CUBETA DE HUEVOS GRUESOS
SRV_00884 SERVICIOS Cubetas de huevos campo
SRV_00886 SERVICIOS Cubetas de huevos grueso blanco

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0992584478

Email Cliente: facturacionjobel9@gmail.com

208.00 3.500000 0 0.000000

10.00 5.750000 0 0.000000

92.00 3.600000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

728

57.5

331.2

1116.7

1116.7
.00

1116.7



